
  

U C H W A Ł A   nr   100 / XXI / 2015 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 7 października 2015 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2015 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, j.t. z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, j.t. z późn. zm.) oraz 

Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2015 Nr 23/VI/2015 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 15 stycznia 2015 roku, Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2015 Nr 23/VI/2015 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 15 stycznia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 23.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 23.000,00 zł. 

Ustala  się wydatki budżetu w łącznej kwocie  52.671.564,39 zł: 

1) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 23.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 23.000,00 

zł, tj. do kwoty 6.320.442,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2015 rok. 

 

2. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z 

Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2b do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2015 rok. 

 

3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 

inwestycyjne w 2015 roku nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Andrzej Robacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

1. Wydatki majątkowe budżetu Miasta: 

 w rozdziale 60016 zwiększa się o kwotę 23.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. 

„Modernizacja drogi w ul. Armii Krajowej”, 

 w rozdziale 92601 zmniejsza się o kwotę 23.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. 

„Budowa dwufunkcyjnego boiska rekreacyjnego o funkcji lodowiska stałego i 

skateparku w Gostyninie przy ul. Kutnowskiej”.  

Zmiany uwzględnia się w załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 

zadania inwestycyjne w 2015 roku nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Andrzej Robacki 

 


